در بستر شرایط موجود سال تحصیلی ۹۸ و ۹۹ دشواری های پرشماری پیش پای معلمان و دانش آموزان و دانشجویان کشور است و ما شاهد رویارویی ها و کشاکش های پرشماری خواهیم بود!

جمعه ۲۹ شهریور ۱۳۹۸ برابر جمعه ۲۰ سپتامبر ۲۰۱۹